PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

DECLARAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

 Declaramos, para os devidos fins, que o Processo Licitatório na

modalidade   Pregão Eletrônico que tem como objeto a   Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços veterinários, em atendimento as

demandas da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, não possui
a totalidade do crédito orçamentário na ficha para o exercício de 2025.

Portanto, está apto para Adjudicação e homologação, pois o saldo se dará na
ficha correspondente para o próximo exercício.

Ficha:144

Fonte: 1.500.000.0000

Valor total: R$ 48.528,00

Marmelópolis -   MG, data e hora da assinatura digital.

__________________________________

WILLIAN CHRISTIAN RIBEIRO
Pela crédito orçamentário

                  Contador

__________________________________
CIRLEY MARIA DE SOUSA MOTA

 Secrétária de Planejamento,
              Industria e Comércio

		2025-12-08T14:48:43-0300
	WILLIAN CHRISTIAN RIBEIRO:02903168636

		2025-12-08T14:51:42-0300
	CIRLEY MARIA DE SOUSA MOTA:97235601604